
Course Name Date Time Lecturer Classroom
ULT622 International Marketing Theory 1.07.2024 19.00 FİGEN YILDIRIM E102
ULT601 International Trade Theory 2.07.2024 19.00 CİHAT KÖKSAL D202
DTE608 Seminar 3.07.2024 19.00 EVRİM İLDEM DEVELİ B603
ULT605 Theories of Glocalization and Consumer Bahavior 3.07.2024 19.00 CANER GİRAY B603
ULT625 Global Political Economy and Multiliteral Trade System 4.07.2024 19.00 YUNUS ÖZCAN E505
ULT608 International Trade and Emerging Economies 5.07.2024 19.00 TEZER PALACIOĞLU B504
ULT627 Global Supply Chain Management and Theory 6.07.2024 12.00 ÖZGÜR ÇENGEL A505

Course Name Date Time Lecturer Classroom
PZY604 Tüketici Davranış Kuramları 1.07.2024 19.00 ÖMER TORLAK E302
SBE608 Seminer 1.07.2024 19.00 FİGEN YILDIRIM E102
ULT626 Uluslararası Yönetim ve Strateji 2.07.2024 19.00 NECLA ÖYKÜ İYİGÜN E105
ULT627 Küresel Tedarik Zinciri Yönetimi ve Teorisi 2.07.2024 19.00 GÖZDE YANGINLAR E302
PZY602 Marka Yönetim İlkeleri ve Stratejileri 3.07.2024 19.00 EVRİM İLDEM DEVELİ B603
PZY610 Pazarlama İletişim Teorisi 4.07.2024 19.00 NURDAN TÜMBEK TEKEOĞLU E403

Course Name Date Time Lecturer Classroom
UTH605 Uluslararası Tahkim 3.07.2024 19.00 EBRU ŞENSÖZ MALKOÇ E503
UTH634 AB Yargı Organlarının İşleyişi ve Kararların Ulusal Hukuka Etkileri 4.07.2024 19.00 ABDÜLKADİR AKIL B404
DTE500 Seminer 4.07.2024 19.00 EBRU ŞENSÖZ MALKOÇ B404

Course Name Date Time Lecturer ClassroomPZY512 Perakende Yönetimi 1.07.2024 19.00 KORAY TAŞTEKİN E404ULT507 Dış Pazar Araştırması 1.07.2024 19.00 ŞABAN EYÜPOĞLU B605
KPM512 Küresel Pazarlama Yönetimi 2.07.2024 19.00 NURDAN TÜMBEK TEKEOĞLU B405
PZY521 Kriz ve Marka Yönetimi 3.07.2024 19.00 ÖMER ŞENGÜLER D404
PZY506 Hizmet Pazarlaması 4.07.2024 19.00 FATİH ÖZER A503
ISL578 Pazarlama İletişimi 4.07.2024 19.00 MEHMET SAĞLAM B605DTE500 Seminer 5.07.2024 19.00 İSMET KAHRAMAN ARSLAN D202DTE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 7.07.2024 13.00 GENCAY KARAKAYA E503

Course Name Date Time Lecturer Classroom
PZY513 Digital Marketing Management 2.07.2024 19.00 MERVE KADRİYE YURDABAK D403
KPM506 Brand Management 2.07.2024 19.00 EBRU ULUCAN E107
ISL519 E-Commerce 2.07.2024 19.00 BURAK KIR B505
DTE510 International Trade Policy 2.07.2024 19.00 YUNUS ÖZCAN D203
PZY512 Retail Management 3.07.2024 19.00 NURDAN TÜMBEK TEKEOĞLU B403
DTE502 Export & Import Management 3.07.2024 19.00 CİHAT KÖKSAL B405
ULT501 International Trade and Emerging Markets 4.07.2024 19.00 TEZER PALACIOĞLU A604
ULT517 International Trade Finance 4.07.2024 19.00 VAHİT FERHAN BENLİ C405
ULT594 Supply Chain Management 6.07.2024 12.00 ÖZGÜR ÇENGEL A505
SBE513 Research Methods and Ethics 6.07.2024 10.00 SİNEM SEFİL TANSEVER E403

Course Name Date Time Lecturer Classroom
UDTE502 İhracat ve İthalat Yönetimi 6.07.2024 10.00 İSMET KAHRAMAN ARSLAN B203
UKPM512 Küresel Pazarlama Yönetimi 6.07.2024 10.00 NURDAN TÜMBEK TEKEOĞLU B403
UULT598 Uluslararası Ticarette Güncel Yaklaşımlar 6.07.2024 11.00 BETÜL GÜR E404
UDTE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 6.07.2024 11.00 BETÜL GÜR E404
KPM517 Stratejik Marka Uygulamaları ve Marka Konumlandırma 6.07.2024 15.00 ÖMER ŞENGÜLER B303
UULT517 Uluslararası Ticaretin Finansmanı 7.07.2024 11.00 ŞÜKRÜ METE TEPEGÖZ D202
UDTE501 Uluslararası Ticaret Politikaları 7.07.2024 12.00 GÜLDENUR ÇETİN D202
UKPM506 Marka Yönetimi 7.07.2024 13.00 MEHMET SAĞLAM B303

Course Name Date Time Lecturer ClassroomPZY512 Perakende Yönetimi 1.07.2024 19.00 KORAY TAŞTEKİN E404
KPM517 Stratejik Marka Uygulamaları ve Marka Konumlandırma 1.07.2024 19.00 OĞUZKAN ŞATIROĞLU E102
ULT507 Dış Pazar Araştırması 1.07.2024 19.00 ŞABAN EYÜPOĞLU B605
KPM512 Küresel Pazarlama Yönetimi 2.07.2024 19.00 NURDAN TÜMBEK TEKEOĞLU B405
DEP507 Nöropazarlama 3.07.2024 19.00 BELMA YÖN E303
PZY521 Kriz ve Marka Yönetimi 3.07.2024 19.00 ÖMER ŞENGÜLER D404
PZY506 Hizmet Pazarlaması 4.07.2024 19.00 FATİH ÖZER A503
DTE500 Seminer 5.07.2024 19.00 İSMET KAHRAMAN ARSLAN D202
DTE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 7.07.2024 13.00 GENCAY KARAKAYA E503
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Course Name Date Time Lecturer Classroom
UTH517 Uluslararası Ticarette Uyuşmazlıkların Çözüm Yolları 3.07.2024 19.00 EBRU ŞENSÖZ MALKOÇ E503
UTH541 AB Hukukuna Giriş 4.07.2024 19.00 ABDÜLKADİR AKIL B404
DTE500 Seminer 4.07.2024 19.00 EBRU ŞENSÖZ MALKOÇ B404
DTE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 7.07.2024 13.00 GENCAY KARAKAYA E503

Course Name Date Time Lecturer Classroom
ULT507 Dış Pazar Araştırması 1.07.2024 19.00 ŞABAN EYÜPOĞLU B605
DEP506 Yeni Ekonomide Sektörel Analizler 2.07.2024 19.00 BETÜL GÜR A404
PZY521 Kriz ve Marka Yönetimi 3.07.2024 19.00 ÖMER ŞENGÜLER D404
PZY506 Hizmet Pazarlaması 4.07.2024 19.00 FATİH ÖZER A503
DTE500 Seminer 5.07.2024 19.00 İSMET KAHRAMAN ARSLAN D202
DTE513 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 7.07.2024 13.00 GENCAY KARAKAYA E503

Course Name Date Time Lecturer Classroom
ISL581 Management in the Digital World 1.07.2024 19.00 UFUK BAŞAR B604
ISL519 E-Commerce 2.07.2024 19.00 BURAK KIR B505
PZY513 Digital Marketing Management 2.07.2024 19.00 MERVE KADRİYE YURDABAK D403
DTE502 Export & Import Management 3.07.2024 19.00 CİHAT KÖKSAL B405
ULT501 International Trade and Emerging Markets 4.07.2024 19.00 TEZER PALACIOĞLU A604
INT507 International Entrepreneurship 5.07.2024 19.00 CİHAT KÖKSAL B604
SBE513 Research Methods and Ethics 6.07.2024 10.00 SİNEM SEFİL TANSEVER E403

International Business (English) Master Program

International Trade and EU Law Master Program

International Entrepreneurship and Innovation Management Master Program


